
 

 

2022年 8月 23日   

お得意先各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

 

オルフィット社「オルフィキャスト」 欠品に関するお詫び 

  

急啓 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、弊社で販売をしております オルフィット社製品につきまして、技術的な問題により、下記の製品にて欠品

が発生しております。 

 

メーカーへ現状や改善に向けてのスケジュールを確認しておりますが、まだ明確な解決日をお伝えすることが 

いたしかねる状況です。皆様には大変ご迷惑をおかけすることになり申し訳ございませんが、代替品への切替 

などもご検討くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

草々 

 

記 

 

● 現在欠品中の製品および代替品 

 

メーカー 

コード 

弊社商品 

コード 
8月 23日現在欠品中の商品 

入荷予定 

時期 

ご提案できる 

代替品  

4039 60010908 ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (15CM 幅) 青 2.6MM 厚 9 月末頃 ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ 

(15CM 幅)  

ｵﾚﾝｼﾞ 2.6MM 厚 

 

4037Z 60010910 ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (12CM 幅)ﾌﾞﾗｯｸ 2.6MM 厚 
未定 

 

4039Z 60010911 ｵﾙﾌｨｷｬｽﾄ (15CM 幅) ﾌﾞﾗｯｸ 2.6MM 厚  

 

 

医療現場、患者様には、多大なご迷惑をおかけ致します。 慎んでお詫び申し上げます。 

 

以上 

 

 


